
 

 

POSTANOWIENIE Nr 1284/2024 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie rozwiązania komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wykonaniem zadań ustawowych, rozwiązuję wszystkie Powiatowe, Miejskie  

i Gminne Komisje Wyborcze z obszaru właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego  

w Opolu II, a także wszystkie Obwodowe Komisje Wyborcze z obszaru tejże właściwości 

terytorialnej, powołane w celu przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

 


